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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

Resolución convocatoria: 3981/2020 Fecha: 31/07/2020

Categoría: FONTANERA/O

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 22/09/2020  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 3  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

FONTANERO/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****1997* ACOSTA SANTANA, IVAN

****8121* AGUILAR CARPENTIERI, ALEJANDRO

****9369* ALCANTARA LOPEZ, FERMIN

****1063* ALEMAN SUAREZ, JOSE

****3997* ALONSO FIGUEROA, JAVIER

****7934* ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO

****5306* ALVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL

****9678* ALVAREZ MARTEL, MIGUEL ÁNGEL

****8935* BENITEZ ESPINO, ALEXIS

****8630* BENITEZ HERNANDEZ, MAXIMO ADRIAN

****8693* BOLAÑOS LORENZO, SERGIO

****6093* CABRERA  TOMÉ , MARCOS JESÚS

****9968* CABRERA BETANCOR, FRANCISCO JOSE

****5042* CABRERA CABRERA, JUAN ANTONIO

****0591* CABRERA MEDINA, JOSE MATIAS

****4498* CABRERA QUINTANA, MARCOS

****3672* CABRERA ROSALES, MANUEL

****6896* CALOGERO JIMÉNEZ, RHODERICK LUIS

****8852* CAMACHO BETANCORT, ANTONIO ORLANDO

****4562* CAÑETE MORENO, MARÍA DEL PUY

****4086* CARRASCO ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

****4986* CASTELLANO BETANCOR, JUAN FELIX

****0020* CASTRO PADRON, SANTIAGO

****9504* CLACINES CUENDIA, MARCELINO

****0706* CORNEJO MEDINA, JOSE ANTONIO

****4910* CRISTOBAL HERRERA, IGNACIO
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GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

FONTANERO/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****6168* CUBAS PEÑA, DIONISIO

****3387* DENIZ CAZORLA, MANUEL FRANCISCO

****1946* DÉNIZ SANTANA, RAÚL

****8026* DI SALVO MORALES, FERNANDO EZEQUIEL

****7597* DIAZ DIAZ, JOSE LUIS

****2599* DIAZ JIMENEZ, ABIAN

****3776* DOMINGUEZ BOLAÑOS, JORGE OVIDIO

****3248* DOMINGUEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL

****8710* DUQUE SANTANA, JUAN LUIS

****8897* ELVIRA  ESTAR, ANTONIO

****3121* ESCOBAR  HERNANDEZ, BEATRIZ

****0141* ESPINO ALONSO, JOSE MIGUEL

****0539* ESPINO RAMIREZ, MIGUEL ANGEL

****3922* ESPINO VEGA, JOSE MIGUEL

****0247* ESTUPIÑAN CABRERA, JUAN FRANCISCO

****8460* FIGUEIRAS ALVAREZ, DIEGO

****1744* GARCÍA ARMAS, RAYCO

****3195* GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS

****5565* GONZALEZ GONZALEZ, NESTOR RUBEN

****5258* GONZALEZ JIMENEZ, KIRIAN JESUS

****5259* GONZALEZ JIMENEZ, LARA MARIA

****2450* GONZALEZ MAYOR, AYOSE

****9414* GRADOS RAMOS, JOSE JESUS

****2009* GUERRA  BETANCOR, FRANCISCO JULIO

****1396* HERNANDEZ ALVARADO, FELIX JUAN

****9108* HERNANDEZ DELGADO, SEBASTIAN
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Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****0814* HERNÁNDEZ MARTÍN, IVÁN

****7143* HERNANDEZ PLATA, LUISA

****2524* HERNÁNDEZ SUÁREZ, ENRIQUE

****0832* HERRERA DE LEON, VICTOR

****4873* HERRERA SUAREZ, ORLANDO JAVIER

****5599* HIDALGO BETANCOR, JUAN CARLOS

****9867* JIMENEZ  CALCINES, NELSON JUAN

****4653* JIMENEZ  GONZALEZ, JUAN ANTONIO

****2482* JIMENEZ  PEREZ, RUBEN

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****8676* LLAMAS GIL, AYTHAMI ADRIAN

****3559* LOPEZ  QUEVEDO, AURELIO

****8542* MACIAS ALONSO, JESUS DAVID

****0586* MALDONADO HINOJOSA, ADRIAN

****9726* MARRERO DAVILA, SAMUEL

****1881* MARRERO DENIZ, CRISTOBAL

****1193* MARRERO MENDEZ, JUAN JESUS

****4134* MARTIN HERRERA, ALEXIS

****6065* MATEO BENITEZ, ANTONIO MANUEL

****0581* MÉNDEZ MILÁN, JOSÉ RAMÓN

****5127* MERCADO GARCIA, PEDRO DANIEL

****0799* MESA ALONSO, ALEJANDRO

****2323* MIRANDA LEON, ANDREA

****3158* MOJOTÁ  SAAVEDRA, ALBERTO

****7235* MONTELONGO DIAZ, VICENTE MANUEL

****0106* MONTERO SANTANA, ROMAN
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Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****9054* MONTESDEOCA CALDERIN, BESAY

****7424* MONTESDEOCA VIERA, LUIS SALVADOR

****8731* MORALES JIMENEZ, CARLOS

****1973* MORENO ALONSO, MANUEL DELFÍN

****9039* MORENO LOPEZ, JOSE HERIBERTO

****8933* MUJICA  PÉREZ, JOSUÉ

****8331* NARANJO VEGA, CARLOS OLIVER

****6973* NAVARRO GODOY, ALDO

****2142* NEIRA GONZALEZ, ROBERTO JOSE

****8210* OJEDA RODRIGUEZ, ALEXIS

****1302* ORTEGA FERRERA, JUAN BENITO

****6000* ORTEGA JORGE, SAMUEL

****1427* OSTOLOZAGA GONZALEZ, PEDRO ALEJANDRO

****5429* PADRON PEREZ, LUIS GERARDO

****2514* PEÑATE CASTELLANO, BORJA

****4453* PERDOMO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

****3253* PEREZ  JIMENEZ, FERNANDO

****4716* PEREZ DENIZ, JUAN MANUEL

****9749* PEREZ FERNANDEZ, ROGELIO

****6110* PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO MATEO

****5993* PEREZ SANCHEZ, ANTONIO MANUEL

****6536* PEREZ VERA, MANUEL RAMON

****9071* PESTANA DELGADO, PORFIRIO RAMON

****7405* PLASENCIA GUILLEN, AYOZE

****8056* POVEDA GONZALEZ, GUSTAVO

****8988* RAMÍREZ  CORDERO, OSCAR LUIS
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Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****1509* RAMÍREZ HERNÁNDEZ, JOSÉ

****6058* RAMÍREZ SOSA, JONAY

****6615* RAVELO NARANJO, FRANCISCO

****3863* RODRIGUEZ GARCIA, JUAN JONAY

****8437* RODRIGUEZ HERNANDEZ, TAMARA

****8406* RODRIGUEZ ORTEGA, DAVID

****9882* RODRIGUEZ SIVERIO, JESUS MANUEL

****7200* RUMBADO JURADO, JACOBO

****3316* SALAMANCA DEL CASTILLO, ANGEL

****9967* SANCHEZ RODRIGUEZ, LAMBERTO

****8372* SANTANA ESTEVEZ, JOSE ANGEL

****9629* SANTANA GONZALEZ, GILBERTO

****6276* SANTANA GONZALEZ, JUAN MARIANO

****5985* SANTANA GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL

****8600* SANTANA MENDOZA, ABIAN

****2269* SANTANA RAMOS, ANTONIO JULIAN

****8337* SANTANA RAMOS, JOSE LORENZO

****9668* SANTOS VILLAMARIN, JOSE

****3241* SENDRA SANCHEZ, RAMON

****3051* SERNA VILLAMIZAR, DANNY DANIEL

****1091* SOSA      SUAREZ, ORLANDO FIDEL

****0837* SUÁREZ FERRERO, ALBERTO JESUS

****7476* TACORONTE PEREZ, EXPIDIO ROBERTO

****7978* TORRES SOSA, JOSE

****5173* TREJO TORRES, ECHEDEY

****9227* TRUJILLO MARRERO, JOSE JUAN
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ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****5922* VALIDO CALCINES, RUBÉN LUIS

****5093* VELAZQUEZ RAMIREZ, ROBERTO CARLOS

Página 6 de 6

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

028D7VEIgiZ9x6CFa6gUpU0KdVzO_S8MD

El presente documento ha sido descargado el 17/12/2020 - 09:26:46

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0txdZG6dW2lZpqewy61yrQHf6glz9tfZi

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0txdZG6dW2lZpqewy61yrQHf6glz9tfZi


Categoría: FONTANERO/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0122* ALBORNOZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4636* ALEMÁN MARTÍN, JOSÉ MARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4662* BRAVO HISADO, ANTONIO ANDRES - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6250* DIAZ RIOS, IGNACIO ALFREDO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****3642* FALCON VEGA, JOSE MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7219* FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4611* GARCIA  HERNÁNDEZ, RUBEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8844* GARCIA SANTANA, MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4623* MELIAN RODRIGUEZ, YERAY - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****2477* MONZON PADRON, JOSE LUIS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****1999* MORENO LOPEZ, ERNESTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6355* ORTEGA PEÑA, MANUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****9431* PONCIO CARTÓN, MANUEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****0761* RODRÍGUUEZ PERDOMO, DOLORES
NIEVES

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3481* SANCHEZ SANTANA, JULIO ALBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6509* VARGAS RODRIGUEZ, DARWIN JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012

Categoría: FONTANERO/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

Gerencia / Dirección gerenci C.H.U. Insular-Materno Infantil

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. II.1. III.1. III.2.

ACOSTA SANTANA, IVAN ****1997* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

AGUILAR CARPENTIERI, ALEJANDRO ****8121* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALCANTARA LOPEZ, FERMIN ****9369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ALEMAN SUAREZ, JOSE ****1063* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALONSO FIGUEROA, JAVIER ****3997* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8583 0,0000 0,8583 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 8,3583

ALONSO GONZALEZ, ALEJANDRO ****7934* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL ****5306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

ALVAREZ MARTEL, MIGUEL ÁNGEL ****9678* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0720 1,0720 1,0720

BENITEZ ESPINO, ALEXIS ****8935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2520 0,2520 0,2520

BENITEZ HERNANDEZ, MAXIMO ADRIAN ****8630* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BOLAÑOS LORENZO, SERGIO ****8693* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

CABRERA  TOMÉ , MARCOS JESÚS ****6093* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****9968* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

CABRERA CABRERA, JUAN ANTONIO ****5042* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

CABRERA MEDINA, JOSE MATIAS ****0591* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,4000

CABRERA QUINTANA, MARCOS ****4498* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9580 0,9580 0,9580

CABRERA ROSALES, MANUEL ****3672* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CALOGERO JIMÉNEZ, RHODERICK LUIS ****6896* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0800 6,0800 6,0800

****8852* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0880 2,0880 2,0880

CAÑETE MORENO, MARÍA DEL PUY ****4562* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

III. OTROS 
MÉRITOS

CABRERA BETANCOR, FRANCISCO 
JOSE

CAMACHO BETANCORT, ANTONIO 
ORLANDO
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****4086* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5040 0,5040 0,5040

CASTELLANO BETANCOR, JUAN FELIX ****4986* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTRO PADRON, SANTIAGO ****0020* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CLACINES CUENDIA, MARCELINO ****9504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CORNEJO MEDINA, JOSE ANTONIO ****0706* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CRISTOBAL HERRERA, IGNACIO ****4910* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CUBAS PEÑA, DIONISIO ****6168* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000

DENIZ CAZORLA, MANUEL FRANCISCO ****3387* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

DÉNIZ SANTANA, RAÚL ****1946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,7600 0,7600

****8026* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

DIAZ DIAZ, JOSE LUIS ****7597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5600 2,5600 2,5600

DIAZ JIMENEZ, ABIAN ****2599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DOMINGUEZ BOLAÑOS, JORGE OVIDIO ****3776* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 3,5300 3,5300 7,2800

DOMINGUEZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL ****3248* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DUQUE SANTANA, JUAN LUIS ****8710* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5183 0,0000 0,5183 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 2,1983

ELVIRA  ESTAR, ANTONIO ****8897* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESCOBAR  HERNANDEZ, BEATRIZ ****3121* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5180 1,5180 1,5180

ESPINO ALONSO, JOSE MIGUEL ****0141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4800 0,4800 0,4800

ESPINO RAMIREZ, MIGUEL ANGEL ****0539* 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 3,7600 3,7600 5,3400

ESPINO VEGA, JOSE MIGUEL ****3922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1517 0,0000 0,1517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,0160 0,1677

****0247* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000

FIGUEIRAS ALVAREZ, DIEGO ****8460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0767 0,0163 0,0930 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,8430

GARCÍA ARMAS, RAYCO ****1744* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,9260 0,9260 4,6760

GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS ****3195* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ GONZALEZ, NESTOR RUBEN ****5565* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7580 0,7580 0,7580

CARRASCO ORTEGA, FRANCISCO 
JAVIER

DI SALVO MORALES, FERNANDO 
EZEQUIEL

ESTUPIÑAN CABRERA, JUAN 
FRANCISCO
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GONZALEZ JIMENEZ, KIRIAN JESUS ****5258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ JIMENEZ, LARA MARIA ****5259* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ MAYOR, AYOSE ****2450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GRADOS RAMOS, JOSE JESUS ****9414* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4640 0,4640 0,4640

****2009* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5933 0,0000 3,5933 0,0000 0,0000 0,0000 1,1660 1,1660 4,7593

HERNANDEZ ALVARADO, FELIX JUAN ****1396* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ DELGADO, SEBASTIAN ****9108* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0017 0,0000 0,0017 0,0000 0,0000 0,0000 7,1200 7,1200 7,1217

HERNÁNDEZ MARTÍN, IVÁN ****0814* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ PLATA, LUISA ****7143* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0080 0,0080 0,0080

HERNÁNDEZ SUÁREZ, ENRIQUE ****2524* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA DE LEON, VICTOR ****0832* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA SUAREZ, ORLANDO JAVIER ****4873* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HIDALGO BETANCOR, JUAN CARLOS ****5599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

JIMENEZ  CALCINES, NELSON JUAN ****9867* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

JIMENEZ  GONZALEZ, JUAN ANTONIO ****4653* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 1,5000

JIMENEZ  PEREZ, RUBEN ****2482* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LARREA GARCIA, MARIO ****1050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3733 0,0000 0,3733 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 4,1233

LLAMAS GIL, AYTHAMI ADRIAN ****8676* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2083 0,0000 0,2083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2083

LOPEZ  QUEVEDO, AURELIO ****3559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8617 0,0000 1,8617 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,9100 2,7717

MACIAS ALONSO, JESUS DAVID ****8542* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MALDONADO HINOJOSA, ADRIAN ****0586* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

MARRERO DAVILA, SAMUEL ****9726* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,3200 0,3200 4,0700

MARRERO DENIZ, CRISTOBAL ****1881* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2240 0,2240 0,2240

MARRERO MENDEZ, JUAN JESUS ****1193* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 2,8480 2,8480 6,5980

MARTIN HERRERA, ALEXIS ****4134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

GUERRA  BETANCOR, FRANCISCO 
JULIO
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MATEO BENITEZ, ANTONIO MANUEL ****6065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0880 3,0880 3,0880

MÉNDEZ MILÁN, JOSÉ RAMÓN ****0581* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0480 0,0480 0,0480

MERCADO GARCIA, PEDRO DANIEL ****5127* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3517 0,0000 0,3517 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,8517

MESA ALONSO, ALEJANDRO ****0799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MIRANDA LEON, ANDREA ****2323* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MOJOTÁ  SAAVEDRA, ALBERTO ****3158* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

MONTELONGO DIAZ, VICENTE MANUEL ****7235* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9420 0,9420 0,9420

MONTERO SANTANA, ROMAN ****0106* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MONTESDEOCA CALDERIN, BESAY ****9054* 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 1,0433 0,0000 1,6233 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,3733

MONTESDEOCA VIERA, LUIS SALVADOR ****7424* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,7980 0,7980 2,1180

MORALES JIMENEZ, CARLOS ****8731* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0517 0,0000 0,0517 0,0000 0,0000 0,0000 4,6080 4,6080 4,6597

MORENO ALONSO, MANUEL DELFÍN ****1973* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,2720 0,2720 1,1120

MORENO LOPEZ, JOSE HERIBERTO ****9039* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8300 4,8300 4,8300

MUJICA  PÉREZ, JOSUÉ ****8933* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6300 5,6300 5,6300

NARANJO VEGA, CARLOS OLIVER ****8331* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,0000 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 1,3800

NAVARRO GODOY, ALDO ****6973* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,7500 0,7500 8,2500

NEIRA GONZALEZ, ROBERTO JOSE ****2142* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

OJEDA RODRIGUEZ, ALEXIS ****8210* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ORTEGA FERRERA, JUAN BENITO ****1302* 0,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2200 3,7500 3,7500 0,0000 0,3040 0,3040 4,2740

ORTEGA JORGE, SAMUEL ****6000* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8483 0,0000 0,8483 0,0000 0,0000 0,0000 5,1360 5,1360 5,9843

****1427* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADRON PEREZ, LUIS GERARDO ****5429* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEÑATE CASTELLANO, BORJA ****2514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PERDOMO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER ****4453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8667 0,0000 1,8667 0,0000 0,0000 0,0000 1,0060 1,0060 2,8727

PEREZ  JIMENEZ, FERNANDO ****3253* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,4117 0,0000 6,4117 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 8,4117

OSTOLOZAGA GONZALEZ, PEDRO 
ALEJANDRO
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PEREZ DENIZ, JUAN MANUEL ****4716* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ FERNANDEZ, ROGELIO ****9749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000

PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO MATEO ****6110* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ SANCHEZ, ANTONIO MANUEL ****5993* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2560 0,2560 0,2560

PEREZ VERA, MANUEL RAMON ****6536* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PESTANA DELGADO, PORFIRIO RAMON ****9071* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PLASENCIA GUILLEN, AYOZE ****7405* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

POVEDA GONZALEZ, GUSTAVO ****8056* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAMÍREZ  CORDERO, OSCAR LUIS ****8988* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4000 4,4000 4,4000

RAMÍREZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ****1509* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 7,5000 7,5000 11,2500

RAMÍREZ SOSA, JONAY ****6058* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAVELO NARANJO, FRANCISCO ****6615* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ GARCIA, JUAN JONAY ****3863* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ HERNANDEZ, TAMARA ****8437* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5640 1,5640 1,5640

RODRIGUEZ ORTEGA, DAVID ****8406* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ SIVERIO, JESUS MANUEL ****9882* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RUMBADO JURADO, JACOBO ****7200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3567 0,0000 0,3567 0,0000 0,0000 0,0000 3,5660 3,5660 3,9227

SALAMANCA DEL CASTILLO, ANGEL ****3316* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500

SANCHEZ RODRIGUEZ, LAMBERTO ****9967* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTANA ESTEVEZ, JOSE ANGEL ****8372* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,9750 0,0000 16,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,8300 0,8300 17,8050

SANTANA GONZALEZ, GILBERTO ****9629* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5383 0,0000 8,5383 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5383

SANTANA GONZALEZ, JUAN MARIANO ****6276* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8650 0,0000 0,8650 0,0000 0,0000 0,0000 0,4480 0,4480 1,3130

SANTANA GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL ****5985* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTANA MENDOZA, ABIAN ****8600* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTANA RAMOS, ANTONIO JULIAN ****2269* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2033 0,0000 4,2033 3,7500 3,7500 0,0000 4,9100 4,9100 12,8633

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

07u0de4KDkMuQyeRHwOTQrK2_6NxTxdjh

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0txdZG6dW2lZpqewy61yrQHf6glz9tfZi

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0txdZG6dW2lZpqewy61yrQHf6glz9tfZi


SANTANA RAMOS, JOSE LORENZO ****8337* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1383 0,0000 4,1383 3,7500 3,7500 0,0000 3,2000 3,2000 11,0883

SANTOS VILLAMARIN, JOSE ****9668* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0767 0,0000 0,0767 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,8267

SENDRA SANCHEZ, RAMON ****3241* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

SERNA VILLAMIZAR, DANNY DANIEL ****3051* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SOSA      SUAREZ, ORLANDO FIDEL ****1091* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SUÁREZ FERRERO, ALBERTO JESUS ****0837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

TACORONTE PEREZ, EXPIDIO ROBERTO ****7476* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3920 3,3920 3,3920

TORRES SOSA, JOSE ****7978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0933 0,0000 1,0933 0,0000 0,0000 0,0000 2,3180 2,3180 3,4113

TREJO TORRES, ECHEDEY ****5173* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TRUJILLO MARRERO, JOSE JUAN ****9227* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VALIDO CALCINES, RUBÉN LUIS ****5922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 2,9280 2,9280 3,0180

****5093* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1133 0,0000 2,1133 0,0000 0,0000 0,0000 4,2700 4,2700 6,3833
VELAZQUEZ RAMIREZ, ROBERTO 
CARLOS
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Anexo III

Lista provisional supletoria

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012

FONTANERO/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

C.H.U. Insular-Materno Infantil
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